

Basın Açıklaması**Amerikan Raja Son Verin, Hilâfeti Kurun****Demokrasi Olduğu Sürece Askeri ve Sivil Kanat Amerikan Madalyonunun İki Yüzü Gibidir**

10 Mayıs'ta ordu medya bağlantılı ISPR, "Dawn Sızıntıları" ile ilgili daha önce hükümete soruşturma açılmasını reddeden Tweetini geri çekti. Başbakan, "Dawn Sızıntıları" sorununun halledildiğini iddia etti ve "demokratik süreci desteklemeye" devam edeceklerini söyledi. Dawn Sızıntıları, Bajwa-Navaz rejiminin sivil ve askeri kanadının ABD cebindeki keklik olduğunu açıkça göstermektedir.

Dawn Sızıntılarında politik kanat, askeri kanadı Afgan direnişi ve İslam sevdalılarının zorla bastırılmasını öngören ABD politikasına sadık kalmamakla suçladı. General Bajwa da ISPR Tweeti aracılığıyla ABD gündemine göre hareket eden politik kanadı, ABD'ye pek sadık kalmamakla knadı. Böylece Bajwa, kurumsal olarak ulusal güvenlik konularında sivil vesayeti reddeden Pakistan silahlı kuvvetleri önünde prestijini korumuş oldu. Ancak karşılıklı atışmaların ardından sonunda Bajwa, ABD yardakçısı dostu Navaz Şerif'in yanı sıra ABD'nin Pakistan'daki Truva atı olan demokrasiye de destek açıklamasında bulunarak Washington'daki efendilerini razı edecek şekilde sorunu çözüme kavuşturdu.

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Uzun yürüyüşler, oturuşlar veya Twitter savaşlarına sakın aldanmayın. Bu "Sahne Dramı", Pakistan politikasında görülen yüzeysel çatışmalardır. ABD müttefiki ve demokrasi sadakati bir liderlik olduğu sürece zerre kadar değişim için bir umut yoktur. Hiç şüphe yok ki ABD gündemi söz konusu olduğunda, şuan ki sivil ve askeri kanat, aynı madalyonun iki yüzü gibidir. Dolayısıyla bugün her iki kanadın İslam'ı bastırmak için sadakatle ABD gündemini takip ettiklerini görüyoruz. Her iki kanat da muhafazakâr Müslüman toplumuna liberal ve laik değerleri empoze etme planına milim milim ilerliyorlar. Her iki kanat da Hindistan karşısında ABD'nin "itidal" planını izliyorlar. Normalleşme yoluyla Hindistan'ın bölgesel baskın güç olarak yükselmeye olanak sağlıyorlar. Her iki kanat da Ekonomik Koridor (CPEC) ile Çin'i tuzaga düşürüp ABD'ye meydan okuma kapasitesini azaltmak için ABD planı uyarınca hareket ediyorlar. Hâlbuki bununla bizi daha büyük borç batağına çekiyorlar, yabancı ithalat ve emeğe daha fazla bağımlı hale getiriyorlar. Geçmişte Müşerref, Navaz Şerif'i devirse de Amerikan Raj öylece kalmış, hatta daha da kötüleşmişti. O zamandan beri sömürgecilik, tüm bu drama ve değişikliklere rağmen hep yerinde kalmıştır. Demokrasi de onun güvencesidir.

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

"Sizin hayırlı imamlarınız şunlardır: Siz onları seversiniz onlar da sizi severler, onlar sizin için dua ederler, siz de onlar için dua edersiniz. Şerli imamlarınız ise sizden nefret ederler siz de onlardan nefret edersiniz, siz onlara lanet edersiniz onlar da size lanet ederler" [Müslim]

Pakistan'ın hayal kırıklığının kaynağı, uzun süredir sivil ve askeri kanatta var olan sömürgeciliğe hizmet ve kölelik zihniyettir Liderlik boşluğu ağıtlarının nedeni de işte bu zihniyettir. Onun için Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermek boynunuzun borcudur. Hizbin tek odak noktası, kâfirlerin üzerimizdeki hâkimiyetini domine etmekten ziyade İslam'ı uygulamak ve Müslümanların işlerini gütmek olacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu

"Allah kafirler için müminler üzerinde bir yok kılmayacaktır." [Nisa 141]